PROTOCOLO Nº 3140/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2018

ATA DE  ABERTURA E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Ao quarto  dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, às quatorze  horas,
reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, bem como a representante da empresa
DT LEITE CONTADORES, AUDITORES E PERITOS (3ª colocada), Sr. Daniel Teixeira
Leite. Os envelopes que encontravam-se em posse da municipalidade foram
verificados e rubricados pelos presentes. Em seguida, foi realizada a negociação com o
representante, onde foi obtido o valor de R$ 66.000,00. Posteriormente foi  aberto o
envelope 2 – Documentos de Habilitação. Tendo em vista que a empresa atendeu as
exigências  editalícias,  a  mesma  foi  julgada  HABILITADA,  portanto,  vencedora  do
certame. Cumpre registrar que esta Pregoeira emitiu certidão de regularidade com o
FGTS junto ao site da caixa, vez que a certidão encontrava-se com prazo de validade
expirado, porém, válida no dia da primeira sessão.  Nada mais havendo a se tratar, a
reunião foi encerrada. Pirassununga, 04 de outubro de 2018.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                                Maria de Lourdes Cabral
          Equipe de Apoio                                                                       Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 3140/2018
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2018